



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61634659-821.99-E.911234  
Konu : Rafadan Tayfa Göbeklitepe  
Sinema Filmi

14.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 10.01.2020 tarihli ve 722655 sayılı yazısı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazılarında; TRT Çocuk tarafından çocukların yüksek yararı göz önünde bulundurularak çocuklara yardımlaşma, sorumluluk gibi duyguları kazandırmak amacıyla yerli ve millî çizgi film serilerinden birisi olan " *Rafadan Tayfa Göbeklitepe* " adlı sinema filminin 27 Aralık 2019 tarihinde gösterime girdiği belirtilmektedir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri okul müdürlüğünüz tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılacağı hususunun okulunuz öğrenci ve öğretmenlerine duyurulmasını rica ederim.

Mustafa BAKKAL  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek : İlgi yazı ve ekleri (7 sayfa)

Dağıtım:  
Resmi/Özel Tüm Okul Müdürlükleri



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93525931-821.99-E.722655  
Konu : Rafadan Tayfa Göbeklitepe  
Sinema Filmi

10.01.2020

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 09.01.2020  
tarihli ve 570945 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünce, TRT Çocuk tarafından çocukların yüksek yararı göz önünde bulundurularak çocuklara yardımlaşma, sorumluluk gibi duyguları kazandırmak amacıyla yerli ve millî çizgi film serilerinden birisi olan " *Rafadan Tayfa Göbeklitepe* " adlı sinema filminin 27 Aralık 2019 tarihinde gösterime girdiğinin resmi/özel tüm okullara duyurulması istenmektedir.

Söz konusu sinema filmi ; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla ilçeniz resmi/özel tüm okul müdürlüklerine duyurulmasını rica ederim.

Adem KOCA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi Yazı ve ekleri (6 sayfa)

Dağıtım :  
-Tüm İlçe Kaymakamlıkları  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine)

Adres : Dumlupınar Mah. GMK. Bulvarı Yenişehir/MERSİN  
Elektronik Ağ [www.mersin.meb.gov.tr](http://www.mersin.meb.gov.tr).  
e-posta : [kultur33@meb.gov.tr](mailto:kultur33@meb.gov.tr)  
Destek Hizmetler3 (Kültür) Bürosu

Ayrıntılı Bilgi İçin : Atila ŞİMŞEK (Şef)  
Tel : 0 (324) 329 14 81 -84 Dahili : 309  
Fax : 0 (324) 327 35 18 - 19  
İlgili Şb.Md : Oğuzhan TÜLÜCÜ



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.570945  
Konu : Rafadan Tayfa Göbeklitepe  
Sinema Filmi

09.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünün 30.12.2019 tarihli ve 58058356-820 sayılı yazısı.

Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğünün, TRT Çocuk tarafından çocukların yüksek yararı göz önünde bulundurularak çocuklara yardımlaşma, sorumluluk gibi duyguları kazandırmak amacıyla; yerli ve millî çizgi film serilerinden birisi olan "Rafadan Tayfa Göbeklitepe" adlı sinema filminin 27 Aralık 2019 tarihinde gösterime girdiği bilgisinin bir sosyal etkinlik olarak Türkiye geneli resmî/özel tüm okullara duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0 (312) 463 24 59

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne

Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğüne



T.C.  
TÜRKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
Genel Sekreterlik



Sayı : 58058356-820  
Konu : Rafadan Tayfa Göbeklitepe Sinema  
Filmi Hk.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü  
İletişim Daire Başkanlığı

TRT Çocuk Kanal Koordinatörlüğünün "çocuğun yüksek yararı" düsturu ile yürüttüğü yayın politikası çerçevesinde yapımı ve yayını gerçekleştirilen yerli ve milli çizgi serilerimizden "Rafadan Tayfa Göbeklitepe" adıyla sinema filmi versiyonu 27 Aralık 2019'da vizyona girmiştir.

Aralık ayının son üç günü itibarı ile 550 bin izleyiciye ulaşan filmimiz, ailelerin çocuklarına güvenle izlettiği bir yapım olma özelliğini taşımakla birlikte aynı zamanda çizgi film sektörüne yerli kahramanlar kazandırmıştır.

Rafadan Tayfa Göbeklitepe filmi özlediğimiz değerler ile günümüz arasında bir köprü kurmaktadır. Toplumların gelişmesi bir boyutu ile geçmişi, tarihi ve manevi değerleri ile bağ kurmaktan geçer. Bu anlayıştan hareketle ve pedagoğ danışmanlığında projelendirilen Rafadan Tayfa Göbeklitepe, TRT Çocuk Pedagojik Değerlendirme Birimimizce de tekrar incelemeye tâbi tutulmuştur.

Bu inceleme sonucunda çocuklarımıza; toplumda iş bölümü ve yardımlaşma duygusunun öneminin kavranması, sorumluluk duygusu ve başladığı işi bitirme davranışının geliştirilmesi, objektif ve öğrenmeye açık olmanın öneminin kavranması, yardımseverlik duygusunun geliştirilmesi, birlikten kuvvet doğacağına kavranması, problem çözme ve düşünme becerilerinin geliştirilmesi, baş edilemeyecek bir durumla karşılaşıldığında, büyüklerden yardım alınması gerektiğinin vurgulanması, emek vermenin önemi, başarının aslında bir şey için uğraş vermek olduğunun kavranması, olumsuz gibi görünen sonuçlar karşısında sakin olabilmeyin önemi, manevi değerlerin önemi, doğruluk ve dürüstlikle hareket edilirse üstesinden gelinemeyecek bir şeyin olmayacağına kavranması, hak ve adil olmanın önemi, dayanışma ve paylaşmanın önemi, geçmişten bugüne değerlerimizin önemi ve kavranması gibi kazanımlar sağlayacağı doğrultusunda bir değerlendirme raporu alan Rafadan Tayfa Göbeklitepe sinema filminin, Türkiye genelinde tüm ilköğretim, ortaokul, lise, meslek liseleri ve dengi okulların öğrencilerine değerler eğitimi kapsamında izletilebilmesi için Bakanlığınızca tavsiye edilmesi hususunu tensiplerinize arz ederim.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
06 Ocak 2020 237153

*e-İmza*  
Mustafa ALCAN  
Genel Müdür a.  
Genel Sekreter V.



Evrak Tarih ve Sayısı: 30/12/2019-353779

Ek:

- 1- Başvuru Formu (2 sayfa)
- 2- Film Afişi (1 sayfa)

**Doğrulamak için:** <http://dogrulama.trt.net.tr/enVision-Dogrula/BelgeDogrulama.aspx?V=BE8VLS056>  
Adres: TRT Genel Müdürlüğü Turan Güneş Bulvarı PK:06550 OR-AN ANKARA  
Telefon:0(312) 463 23 00 Faks:0(312) 463 23 07  
Elektronik Ağ: <http://www.trt.net.tr>

Ayrıntılı bilgi için: Nurettin Uğur ERCİYAS  
Unvanı: Takip Mercuru  
Tel No: 2459  
E-Posta: [ugur.erciyas@trt.net.tr](mailto:ugur.erciyas@trt.net.tr)  
Gönderi Şekli:04-Kargo



Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır

**YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE**

30/12/2019

BAŞVURU NO	201912303374877695
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Tiyatro /Animasyon /Film Gösterimi,
AD SOYAD	NURETTİN UĞUR ERCİYAS
E-POSTA ADRESİ	ugur.erciyas@trt.net.tr
TELEFON NO	(312) 463-2459
ETKİNLİĞİN ADI	Rafadan Tayfa Göbeklitepe
KURUM ADI	Türkiye Radyo Televizyon Kurumu
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Anasınıfı, Resmi Bağımsız Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokulu, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Öğretmenevi, Resmi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu, Özel Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Özel Eğitim Anaokulu, Özel Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi /I. II. III. Kademe, Özel Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Temel Lise, Özel Zihinsel

	Engelliler İlkokulu, Özel Muhtelif Kurslar, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Geçici Eğitim Merkezleri, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi, Özel Eğitim Anaokulu, Olgunlaşma Enstitüsü, Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi, Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu, Hizmet İçi Eğitim Merkezleri,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	27/12/2019-31/12/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	Rafadan Tayfa Göbeklitepe sinema filminin geniş bir öğrenci kitlesi ile buluşturulması
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Turan Güneş Bulvarı TRT Genel Müdürlüğü OR-AN / Çankaya / ANKARA

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza  
NURETTİN UĞUR ERCİYAS

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

**TARİH YENİDEN YAZILIYOR**

# RAFADAN TAYFA



**GÖBEKLİ TEPE**

**27 ARALIK'TA SINEMALARDA**

İYİ STÜDİOS ANKARA SENARYO OZAN ÇİVİT SERİLENERLER ŞİRİN GÜÇLÜ LEVENT KUL YAĞMUR BERBER HAKAN DOĞAN EMİNE BERBER  
AYŞİN ŞİMİR HAKAN BOZBEY İSMET NUMANOĞLU ALTAY ÇAPAR ALP PAZARLI DYTUN PAZARLI VE SERDAR ÖZAP AHMET MASROĞLU  
ANIMASYON SÜPERANİME BURAK KALAC İYİ STÜDİOS KLUBU NY KAFKASLI SİYAK YÖNETİM OZAN ÇİVİT MÜZİK M. TARKAN ERGÜN  
TEKNOLOJİ VE PAZAR İSMAIL TÜBAN PAZAR YÖNETİM İSMAIL TÜBAN

TRT GÖK İSFSTUDIOS CGV MARS DİGİM İnter